２０２０年度第２回臨時社員総会議事録

２０２１年１月２７日午後３時から，web 会議にて，臨時社員総会を開催した。

議決権のある社員総数 ５９名（総社員の議決権の数 ５９個）

出席社員数（委任状による者２３名を含む）５７名（この議決権の総数 ５７個）

出席理事 東 和文，面谷 信，木村 睦，小村 真一，櫻井 宏巳，志賀 智一（議長兼議事

録作成者），髙取 憲一，伊達 宗和

出席監事 石井 啓二

web 会議システムについて，全出席者間で音声及び映像が双方向で伝わる環境となってい

ることを確認し，代表理事の指名により理事 志賀 智一は，本臨時総会は適法に成立した

ので，開会する旨を宣し，直ちに議事に入った。

議案 定款変更の件

議長は，定款第２条中「主たる事務所を東京都千代田区に置く」とあるのを「主たる事務

所を東京都新宿区に置く」に変更すること，またそれにともなう箇所の変更を議場に諮っ

たところ，満場一致をもって，異議なく可決確定した。

議長は，以上をもって本日の議事を終了した旨を述べ，午後３時６分に閉会した。

以上の決議を明確にするため，この議事録を作成し，代表理事，議長及び出席理事，監事

がこれに記名押印する。

２０２１年１月２７日

一般社団法人ディスプレイ国際ワークショップ臨時社員総会

代表理事  面谷 信

理事（副会長） 伊達 宗和

理事（議長）  志賀 智一

理事   東 和文

同   木村 睦

同   小村 真一

同   櫻井 宏巳

同  髙取 憲一

監事   石井 啓二